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TOTAL  

OTROS INGRESOS DIVERSOS
DEL AYUNTAMIENTO AL
INSTITUTO PARA ACTIVIDADES
DEL AYUNTAMIENTO -
TRANSFERENCIAS S.S.C.
DEL AYUNTAMIENTO
REFUERZO AYUDA A
DOMICILIO
DEL AYUNTAMIENTO.
CIUDADES ANTE LA DROGA
DEL AYUNTAMIENTO PARA
COMUNIDAD GITANA
DEL AYUNTAMIENTO; APORT.
PROGRAMA INMIGRANTES
OTRAS TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DE LA
ADMON.GRAL. DEL ESTADO
JUNTA ANDALUCIA; CONVENIO
SERV. SOCIALES Y POLITICAS
IGUALD.
SUBVENCION AYUDAS
ECONOMICAS FAMILIARES
OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES DE LA ADMON.
GRAL. DE LA CCAA
OTRAS SUBV.CTES DE ADMON.
GRAL. DE LA CCAA - AYUDA
DOMICILIO
INTERESES DE C/C A LA VISTA
REMANENTE TESORERIA PARA
GASTOS GENERALES
PARA GASTOS CON
FINANCIACION AFECTADA

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 1,00

 560.446,12

 125.693,94

 44.047,00

 10.224,99

 7.000,00

 7.600,00

 1,00

 88.806,00

 1.260.000,00

 1,00

 6.000,00

 14.872,10

 31.785,00

 123.517,96

 200.000,00

 149.213,81

 1,00

 566.446,12

 125.693,94

 44.047,00

 10.224,99

 7.000,00

 7.600,00

 1,00

 14.872,10

 31.785,00

 88.806,00

 1.383.517,96

 1,00

 200.000,00

 149.213,81

 4,00

 566.446,12

 125.693,94

 44.047,00

 5.934,73

 5.768,62

 14.872,10

 31.785,00

 88.806,00

 1.408.436,55

 0,59

 4,00

 566.446,12

 125.693,94

 44.047,00

 5.934,73

 5.768,62

 14.872,10

 31.785,00

 88.806,00

 1.408.436,55

 0,59

 4,00

 566.446,12

 125.693,94

 44.047,00

 14.872,10

 31.785,00

 88.806,00

 1.042.758,24

 0,59

 5.934,73

 5.768,62

 365.678,31

 3,00

-4.290,26

-1.231,38

-7.600,00

-1,00

 24.918,59

-0,41

-200.000,00

-149.213,81

 2.103.821,05  525.388,87  2.629.209,92  2.291.794,65  0,00  0,00  2.291.794,65  1.914.412,99  377.381,66 -337.415,27
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Firmado por  El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 3/4/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.
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